
 

    

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  08 жовтня  2020  року          Баштанка                                             №      

 

Про  зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету 

 

На підставі частини дев’ятої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 5.9 частини п’ятої Регламенту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради сьомого скликання, 
затвердженого рішенням міської ради від 04 травня 2018 року №13, 
відповідно до проведеного аналізу рішень виконавчого комітету міської ради, 
що знаходяться на контролі, з метою упорядкування роботи з рішеннями 
виконавчого комітету міської ради, здійснення контролю за ходом їх 
виконання та враховуючи те, що термін дії деяких рішень виконавчого 
комітету міської ради закінчився, виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради як такі, 
що втратили чинність від: 

2018 рік: 
11 січня 2018 року №5 «Про затвердження Календарного плану 

проведення фізкультурно-оздоровчих заходів, які проводитимуться у 2018 
році на території Баштанської міської ради; 

12 квітня 2018 року №60 «Про звіт керівника комунальної організації 
«Правопорядок»; 

11 жовтня 2018 року №197  «Про ведення обліку дітей дошкільного віку 
у 2018/2019 навчальному році»; 

14 грудня 2018 року № 237 «Про хід виконання Програм діяльності  
т.в.о. старост та старости с.Новоєгорівка Баштанської об’єднаної 
територіальної громади за 2018 рік та відповідне їх затвердження на 2019 рік; 

2019 рік. 
18 січня 2019 року №6 «Про надання дозволу на частковий демонтаж 

огорожі з воротами Баштанської дитячо-юнацької спортивної школи 
Баштанської міської ради»; 



06 лютого 2019 року № 17 «Про погодження річного плану ліцензованої 
діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення             
КП «Міськводоканал»; 

26 лютого 2019 року №43 «Про затвердження переліку об’єктів, видів 
суспільно-корисних оплачуваних робіт та підприємств м.Баштанка для осіб, 
на яких судом накладене адміністративне стягнення у виді суспільно-

корисних оплачуваних робіт, на 2019 рік»; 
30 травня 2019 року № 109 «Про організацію  обліку дітей дошкільного 

віку у 2018/2019 навчальному році»; 
24 червня 2019 року № 123 «Про затвердження звіту про результати 

опитування жителів Баштанської об’єднаної територіальної громади щодо 
якості послуг водопостачання»; 

02 серпня 2019 року № 153 «Про присвоєння адреси іменованому 
об’єкту м.Баштанка (територія Баштанської міської ради) за межами 
населених пунктів; 

10 жовтня 2019 року №188 «Про надання дозволу на зняття з обліку 
водопровідної башти 100 м3 

 зі спорудами та насосної станції (промзона 
«Зоря Інгулу»); 

13 лютого 2020 року №19 «Про підсумки роботи із зверненнями 
громадян, що надійшли до виконавчого комітету Баштанської міської ради у 
2019 році»; 

26 грудня 2019 року №259 «Про затвердження титульного списку 
капітальних видатків міського бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік 
в новій редакції». 

 

 

Міський голова                                                                      Іван  РУБСЬКИЙ 


